

**VILLE** → STOL OG BENK FOR &TRADITION (DK)

ANDERSSEN &amp; VOLL AS

Prosjektansvarlig → Espen Voll, interiørarkitekt  
og møbeldesigner MNILProsjektmedarbeider → Torbjørn Anderssen,  
møbeldesigner MNIL

KREDITERING → SIDE 176



Kolleksjonen introduseres med bord i to størrelser, benker i to lengder og stoler som leveres med og uten armlener. Flere famillemember fødes i januar 2025.



Armlenet i tre er stolens «håndtrykk» – kroppen møtes av myke og varme materialer.



Det strengt geometriske understellet balanseres av et spenstig, undulerende sitteflak; en tydelig inndeling i det som bærer og det som blir båret.

# Ville

**Vi ser en klar tendens til at produsenter som tidligere kun beskjeftiget seg med møbler til innebruk har beveget seg over i utemøbelsegementet. Gode utemøbler skaper attraktive uterom og brukerne tar i større grad med seg identiteten i hjemmene sine ut i hagene. Anderssen & Voll fikk oppdraget som til slutt skulle bli møbelserien Ville på våren 2020 av Head of Design hos &Tradition; Els van Hoorebeeck.**

Stolen dannet grunnlaget for kolleksjonen. Dette er en type stol Anderssen & Voll har gått med i tankene lenge – et fritt, lett og kurvet sete som flyter oppå et mer rigid stativ. Den første skissen av stolen var et enkelt sideoppriss, og identiteten var i all

vesentlighet på plass allerede da.

Den største utfordringen i prosessen handlet om å finne frem til det riktige tekstilmaterialet til de flettede sitteflatene. De var innom elastiske bånd før de endte opp med statiske bånd som gir både god støtte og god holdbarhet. Anderssen & Voll bygger alltid de ulike prosjektene sine i full skala på verkstedet i studioet sitt. De overordnede proporsjonene, linjene og vinklene i stolen ble bestemt av funn de gjorde i ulike funksjonsmodeller sammenholdt med at stolene skulle stable vertikalt.

Ville-serien er designet med tanke på lang levetid og etter prinsippet om demontering. For brukerne betyr dette at alle trekomponenter kommer som reservedeler og kan skiftes ut om de

skulle bli ødelagte eller utslitte.

Møblene har en sammensatt materialitet. De står stødig på stabile og solide understell i stål. Bord og benker er vennlige med treverk i flatene. Stolene har sitteflater i flettede tekstilbånd som både gir god støtte og komfort, men som også fort tilpasser seg kroppstemperaturen enten det er varmt eller kaldt ute. Det sterke uttrykket i stolene har man balansert med mer stillferdige bord og benker, der overgangsdetaljer fra understellet til stolene er hentet over til overgangene mellom bein og sarger i bordene. Paradoksalt nok hadde Anderssen & Voll mest sannsynlig ikke gjort bordet og benkene med like stor tillit til den avklarte enkelheten de er tegnet med, om ikke de hadde gjort en så ekspressiv stol først.